AYLIK

UZUNKOPRU TICARET BORSASI

BULTEN AYI : HAZIRAN 2014

BULTEN NO: 6

MUAMELE GOREN MADDELER iN

FIYATI

CINS VE NEVILERI ASAGI YUKARI RTALAMA
HUBUBATLAR
BUGDAYLAR
BUGDAY 0,73 0,82 0,80
BUGDAY 0,76 0,88 0,83
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
DIGER HUBUBATLAR
ARPA 0,69 0,72 0,70
GELTIK TOHUMU 2,80 3,00 2,91
CELTIK (DARACAN) 0,31 0,31 0,31
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
CELTIKLER
CELTIK 1,50 1,50 1,50
GELTIK 1,20 2,10 1,80
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
HUBUBATLAR TOPLAMI
HUBUBAT MAMULLER |
KEPEKLER
GELTIK KEPEGI 0,65 0,67 0,65
CELTIK KEPEGI 0,61 0,71 0,63
GELTIK KABUGU 0,16 0,16 0,16
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
PIRINCLER
SORTEKS IADE KIRIK PIRING 1,10 1,10 1,10
OSMANCIK PIRINC 3,40 3,50 3,45
RAPAN PIRING 1,72 3,05 2,86
PIRINC HAMDANE 0,54 0,69 0,55

BULTEN

SAYFA NO :

MIKTARI BiRIM TUTARI
707.770,00 KG 568.085,32
4.916.415,00 KG 4.080.397,72
5.624.185,00 4.648.483,04
139.320,00 KG 97.772,60
8.400,00 KG 24.460,00
28.100,00 KG 8.708,66
175.820,00 130.941,26
7.280,00 KG 10.920,00
2.949.589,00 KG 5.310.209,70
2.956.869,00 5.321.129,70
8.756.874,00 10.100.554,00
88.800,00 KG 58.002,30
309.840,00 KG 195.088,66
48.500,00 KG 7.760,00
447.140,00 260.850,96
90.000,00 KG 99.000,00
53.000,00 KG 182.700,00
717.925,00 KG 2.050.141,00
50.360,00 KG 27.803,00

1,00

SATI$ MUAMELE

SEKLI

HMS
HTS

HTS
HTS
TMOS

HTSGT
HTS

HTS
TMOS
HTS

HTS

HTS

HTS
TMOS

ADEDI

55,00
79,00

134,00

4,00
2,00
1,00

7,00

1,00
19,00

20,00

161,00

3,00
2,00
1,00

6,00

1,00
4,00
17,00
2,00



PIRING 1,80
PIRINC OSMANCIK 3,40
PIRING KIRIK 0,78
BALDO PIRINC 4,60
KEPEKLI PIRING 3,60
SORTEKS IADE KIRIK PIRINC 0,81
PIRING KIRIK 0,80
PIRINC KIRIK 0,80

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

4,65
3,50
0,83
4,90
3,60
1,08
1,27
0,80

3,26
3,44
0,82
4,65
3,60
0,96
0,89
0,80

HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI

YAGLI TOHUMLAR
AYCICEK YAGLIK

YERLI YAGLIK AYCICEK 1,40
AYGIGEK FIYAT FARKI 0,53
AYCICEK 1,35
ITHAL AYCIGEK 1,03
AYCICEK 1,43

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

1,40
0,53
1,35
1,06
1,43

1,40
0,53
1,35
1,04
1,43

YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI

NEBATI VE HAM YAGLAR

HAM AYCICEK YAGI

HAM AYCICEK YAGI 2,85
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

RAFINE AYCICEK YAGI

RAFINE AYCICEK YAGI 3,04

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

2,95

3,04

2,89

3,04

NEBATI VE HAM YAGLAR TOPLAMI

PURINA VE KUSPELER
AYCICEK KUSPESI
AYCICEK KUSPESI 0,59

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

0,63

0,61

1.141.250,00 KG 3.715.820,00
66.500,00 KG 228.600,00
343.920,00 KG 282.109,94
257.000,00 KG 1.195.075,00
4.900,00 KG 17.640,00
66.960,00 KG 64.340,06
792.715,00 KG 704.294,85
20.520,00 KG 16.416,00
3.605.050,00 8.583.939,85
4.052.190,00 8.844.790,81
1.980,00 KG 2.772,00
29.280,00 KG 15.649,72
480,00 KG 648,00
2.443.220,00 KG 2.543.695,56
475.760,00 KG 679.070,80
2.950.720,00 3.241.836,08
2.950.720,00 3.241.836,08
2.309.495,00 KG 6.670.520,70
2.309.495,00 6.670.520,70
492.660,00 KG 1.497.686,40
492.660,00 1.497.686,40
2.802.155,00 8.168.207,10
806.654,00 KG 492.459,11
806.654,00 492.459,11

HTS
HTS
TMOS
HTS
HTS
TMOS
HTS
HTSGT

HMS
HMS
HMS
iTH.
HTS

HTS

HTS

HTS

47,00
6,00
2,00
9,00
1,00
3,00

32,00
1,00

125,00

131,00

1,00
5,00
1,00
4,00
4,00

15,00

15,00

7,00

7,00

3,00

3,00

10,00

23,00

23,00



PURINA VE KUSPELER TOPLAMI

CESITLI GIDA MADDELERI
HAM SUTLER

HAM INEK SUTU 1,03

HAM KOYUN SUTU 2,00

HAM KECI SUTU 1,30
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

ZEYTIN

ZEYTIN 2,18

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

1,05
2,00
1,30

4,38

1,03
2,00
1,30

3,63

CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI

CANLI HAYVANLAR

BUYUKBA SLAR

CANLI DANA-DUVE-INEK 2.100,00
SIGIR ETI 11,00
CANLI DANA-DUVE-INEK 2.900,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KUCUKBA SLAR

CANLI KOYUN-KUZU 100,00
OGLAK KEGI 95,45
CANLI KOYUN-KUZU 227,27

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

4.050,00
11,00
4.100,00

100,00
95,45
227,27

3.150,11
11,00
3.447,50

100,00
95,45
227,27

CANLI HAYVANLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

806.654,00 492.459,11
440.217,00 LT 454.330,71 HMS
200,00 LT 400,00 HMS
13.901,00 LT 18.071,30 HMS
454.318,00 472.802,01
47.818,00 KG 173.441,80 IHR.
47.818,00 173.441,80
502.136,00 646.243,81
38,00 AD 119.704,00 HMS
1.050,00 KG 11.550,00 HMSGT
8,00 AD 27.580,00 HMSGT
1.096,00 158.834,00
20,00 AD 2.000,00 HMSGT
165,00 AD 15.750,00 HMS
11,00 AD 2.500,00 HMS
196,00 20.250,00
1.292,00 179.084,00
19.872.021,00 31.673.174,91 733,00

23,00

340,00
1,00
20,00

361,00

3,00

3,00

364,00

18,00
4,00
4,00

26,00

1,00
1,00
1,00

3,00

29,00



